
和政县 2023 年度耕地资源质量分类更新与监测

项目招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、《甘肃省招标投标条例》、《必

须招标的工程项目规定》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招标采购平

台上线运行的通知》的有关规定，现对和政县 2023 年度耕地资源质量分

类更新与监测项目进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标单位：和政县自然资源局

二、项目编号：HZXZRZYJ2024-10-22

三、项目名称：和政县 2023 年度耕地资源质量分类更新与监测项目

四、招标内容：

根据《自然资源部办公厅关于开展 2023 年度全国国土变更调查工作

的通知》（自然资办发【2023】38 号）和省自然资源厅要求，在 2023 年

国土变更调查成果的基础上开展 2023 年度耕地资源质量分类更新与监测

工作。根据国家技术手册及年度监测相关技术要求，以 2023 年变更调查

数据为基础，在监测年度内选取 50个监测样点，通过“国土调查云”平

台的耕地资源质量分类模块开展监测样点土样采集工作，完成监测样点确

认资料（监测样点矢量数据、现场勘验报告、样点信息表、相关部门认定

意见），根据下发的耕地资源质量分类更新与监测基础数据，完成 2023

年度数据库建设工作。



五、招标控制价：预算金额：251001.60 元。

六、招标方式：邀请招标

七、投标人资格要求

1、投标人须具备独立法人资格，须持有工商行政管理部门核发的有

效企业法人营业执照。

2、投标人须具有具备行政主管部门核发的测绘资质乙级（含乙级）

及以上资质；

八、招标报名及竞价时间：

招标报名：

2024 年 11 月 6日 09:00:00 至 2024 年 11 月 9日 18:00:00。

资质审核时间:

2024 年 11 月 6日 09:00:00 至 2024 年 11 月 9日 18:00:00。

竞价时间:

2024 年 11 月 7日 09:00:00 至 2024 年 11 月 9日 18:00:00。

九、联系方式：

联系人：马伟虎

联系电话：13993096669

和政县自然资源局

2024 年 11 月 6日


	和政县2023年度耕地资源质量分类更新与监测
	项目招标公告

